
1/3 Gedruckt am 16.08.2022

Wielandbus AG
Postfach 363
3280 Murten
Switzerland
regina.vongunten@wielandbus.ch
026 670 59 59

Verantwortlicher: Regina von Gunten

Busfahrplan für "Lugnorre"

Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Guévaux, Champ Perbou Krokodil

Mur Krokodil

Joressens Krokodil

Schulhaus Lugnorre Krokodil

Môtier Krokodil

Schulhaus Nant Krokodil

Sugiez, gare Krokodil 07:46

Sugiez, poste Krokodil 07:48

Schulhaus Nant Krokodil 07:50

Praz Krokodil 07:52

Môtier Krokodil 07:54

Guévaux, Champ Perbou Krokodil 07:58

Mur Krokodil 08:01

Joressens Krokodil

Schulhaus Lugnorre Krokodil 08:11



2/3 Gedruckt am 16.08.2022

Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Schulhaus Nant Krokodil

Sugiez, poste Krokodil

Sugiez, gare Krokodil

Schulhaus Nant Krokodil

Môtier Krokodil

Guévaux, Champ Perbou Krokodil

Mur Krokodil

Schulhaus Lugnorre Krokodil 12:03

Joressens Krokodil

Mur Krokodil 12:12

Guévaux, Champ Perbou Krokodil 12:14

Môtier Krokodil 12:19

Praz Krokodil 12:23

Schulhaus Nant Krokodil 12:26

Sugiez, poste Krokodil 12:29

Sugiez, gare Krokodil 12:31

Nachmittag / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Sugiez, gare Krokodil

Guévaux, Champ Perbou Krokodil

Mur Krokodil

Joressens Krokodil

Schulhaus Lugnorre Krokodil

Môtier Krokodil

Schulhaus Nant Krokodil

Sugiez, gare Krokodil 13:25

Sugiez, poste Krokodil 13:27

Schulhaus Nant Krokodil 13:29

Praz Krokodil 13:32

Môtier Krokodil 13:34

Guévaux, Champ Perbou Krokodil 13:38

Mur Krokodil 13:40

Joressens Krokodil

Schulhaus Lugnorre Krokodil 13:49



3/3 Gedruckt am 16.08.2022

Nachmittag / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Schulhaus Nant Krokodil

Sugiez, poste Krokodil

Sugiez, gare Krokodil

Schulhaus Nant Krokodil

Môtier Krokodil

Guévaux, Champ Perbou Krokodil

Mur Krokodil

Schulhaus Lugnorre Krokodil 15:46

Joressens Krokodil

Mur Krokodil 15:55

Guévaux, Champ Perbou Krokodil 15:57

Môtier Krokodil 16:02

Praz Krokodil 16:05

Schulhaus Nant Krokodil 16:08

Sugiez, poste Krokodil 16:11

Sugiez, gare Krokodil 16:12


